December

Battenberg Die trigesimâ Novembris nata et secundâ Decembris baptizata est Anna Anna M[aria] Heil Maria, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Maria Cronin ex Neuleiningen et Carolus Gans ex Battenberg.

Erpolsheim Die decimâ tertiâ natus et alterâ die baptizatus est Adamus, Michaelis Thomas + Thomas et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Thomas ex Erpolsheim.

[513 rechts]

1777 December

Leystatt Die decimâ quintâ nata et baptizata est Anna Catharina Elisabetha, Joannis Adami Echter et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabeth Bosin ex Iggelheim.

Dürkheim Die decimâ sextâ natus et alterâ die baptizatus est Henricus, Stephani Henricus + Simon Simon et Sophiae conjugum pro nunc habitantium in Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Weikel ex Bernheim.

Leystatt Die vigesimâ tertiâ natus et alterâ die baptizatus est Andreas, Andreae Andreas Drieß Dries et Susannae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Grill ex Bobenheim.

Hardenburg Die vigesimâ quintâ nata et alterâ die baptizata est Catharina, Nicolai Catharina Antebßin Antes et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Ummelin ex Erpolsheim.

Weißenheim Die vigesimâ nonâ nata et baptizata est Maria Elisabetha, Wilhelmi M[aria] Elisabetha Ullmayer et Jacobinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabetha Nastollin et Michael Schaeffer ex Bobenheim.

1778 Januarius

Leystatt Die decimâ sextâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Joannis Wilhelmi Freyermuth et Elisabethae Magdalenae conjugum-filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jörgens ex Leystadt.

Herxheim
Catharina Geißert Die vigesimâ secundâ nata et alterâ die baptizata est Catharina, Georgii Petri Geißert et Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Teutschin ex Herxheim.

Februarius

Bobenheim
Thomas +
Jochem Die secundâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Thomas, Michaelis Jochem et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Thomas Diel ex Niederflorsheim.

Klein-Carl-bach
Fridericus Spaet Die secundâ natus et quartâ baptizatus est Fridericus, Andreae Spaet et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus Bauer et ejus conjux Catharina ex Pfeffingen.

Dürkheim
Fridericus
Wilhelmus
Eisenhut Die quintâ natus et baptizatus est Fridericus Wilhelmus, Francisci Eisenhut, civis catholici in Durkheim, et Catharinae lutheranae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus Bauer ex Pfeffingen et Wilhelmus Heußler ex Dürkheim.

[514 links]

1778 Februarius

Dürkheim
Christina Elisabetha
Niedin Die octavâ nata et baptizata est Christiana Elisabetha, Josephi Nied et Eleonorae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Elisabetha Kruppenbacherin et ejus conjux Christianus ex Dürkheim.

Dürkheim
Jo[ann]es Jacobus
Pfeiffer Die decimâ quartâ natus et alterâ die batizatus est Joannes Jacobus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Roeder ex Pfeffingen.

Battenberg
Jacobus Heil Die vigesimâ tertiâ natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Francisci Heyl et Mariae Magdalenaе conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schorn ex Neuleiningen, Eva Geißlern ex valle Neulingensi.

Leystadt
Jo[ann]es Georgius
Dewald Die vigesimâ sextâ natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Dewald et Margarethae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Hertz et Anna Maria Hekin ex Leystadt.

Martius

S[anc]t Grethen
Antonius Liebpacher Die septimâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Josephi Liebspacher et Margarethae Elisabethae conjugum in Grethen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Antonius Schierstein, civis in Dürkheim, et ejus conjux Salomea.

S[anc]t Grethen M[aria] Eva Wießerin	Die vigesimâ quintâ Martij nata et baptizata est Maria Eva, Georgii Wieser et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Wiserin et ejus conjus Carolus ex Grethen.
	Aprilis
Leystadt M[aria] Margaretha Kremerin +	Die secundâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Maria Margaretha, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat M[aria] Margaretha Flöhrin et ehus conjux Adamus Flöhr ex Leystadt.
Hardenburg Fridericus Kuntz	Die duodecimâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Fridericus Bauer et ejus conjux Catharina ex Pfeffingen.
[514 rechts]	
1778	Aprilis
Leystatt Jo[ann]es Adamus Echter	Die vigesimâ septimâ Aprilis natus et baptizatus est Joannes Adamus, Andreae Echter et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Echter et ejus conjux Elisabetha ex Leystatt.
	Majus
Dürkheim Verberne +	Die decimâ quartâ Maji natus et baptizatus est Wilhelmus, Arnoldi Verberne, civis in Dürkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus Verberne ex Dürkheim.
	Junius
Bobenheim Reutter +	Die duodecimâ Junij natus et baptizatus est Bernardus, Davidis Reutter et Philippinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Bernardus Nastoll etiam ex Bobenheim.
S[anc]t Grethen Christina Aloysia Zickin	Die vigesimâ Junij nata et alterâ die baptizata est Christina Aloysia, Francisci Josephi Zik et Reginae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Christina
	Julius
Weißenheim M[aria] Ottilia + Ullmayerin	Die trigesimâ Junii nata et primâ Julij baptizata est Maria Ottilia, Joannis Ullmayer et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Ottilia Neuhaüßer et ejus conjux Petrus ex Weißenheim.
Leystadt M[aria] Margaretha Freyermuthin	Die decimâ sextâ Julij nata et alterâ die baptizata est Maria Margaretha, Joannis Georgii Freyermuth et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Margaretha Flöhrin et ejus conjux Joannes Adamus Flöhr ex Leystadt.

Pfeffingen Eck +	Die decimâ octavâ Julij natus et baptizatus est Bernardus, Joannis Ek defuncti et Annae Margarethae conjugum filius legitimus posthumus, ê s[acro] fonte levabat Bernardus Kohlmüller ex Asselheim prope Grünstadium.
	Augustus
Bobenheim Anna M[aria] Paulin	Die sextâ Augusti nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Michaelis Pauli et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Paulin ex Bobenheim.
Dürkheim Georgius Calmader	Die duodecimâ Augusti natus et baptizatus est Georgius, Richardi Callmader et Mariae Magdalенаe conjugum in Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Schwartz et ejus conjux Regina ex Dürkheim.
[515 links]	
1778	Augustus
Weißenheim Fridericus Neßler	Die duodecimâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Theobaldi Neßler et Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus Jek ex Weißenheim et Catharina Mullern ex Bobenheim.
	September
Battenberg Georgius Petrus See	Die secundâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Georgius Petrus, Joannis Gregorii See et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Petrus Aman et ejus conjux Christina Neolingâ.
S[anc]t Grethen Jo[ann]es Heck +	Die quintâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Joannis Georgii Hek et Magdalенаe conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jörgens ex Leystadt.
S[anc]t Grethen Jacobus Diel	Die octavâ Septembris natus et baptizatus est Joannes Georgius, Jacobi Diel et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Georgius Mohrschultz ex Durkheim.
Dürkheim Diel +	Die vigesimâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Anna Barbara, Wilhelmi Diel et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Barbara Frankin et ejus conjux Conradus ex Durkheim.
	October
Leystadt Michael Andreß	Die primâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Michael, Antonii Andres et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima [sic!], ê

s[acro] fonte levabant Michael Addres ex Leystadt et Catharina Margaretha Schiersteinin ex Dürkheim.

Leystadt
M[aria] Elisabetha
Andreß +

Die quartâ Octobris nata et baptizata est Maria Elisabetha, Josephi Andres ex Leystadt et Annae Mararethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Mar[ia] Elisabetha Röschin et ejus conjux Mathaeus ex Durkheim.

Weißenheim
Sußanna Bergin

Die decimâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Susanna, Michaelis Berg et Sophiae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Susanna Bitzin et ejus conjux Laurentius ex Weißenheim.

[515 rechts]

1778

October

Dürkheim
Jacobus König

Die trigesimâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Nicolai König et Philippinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Weltspiel, civis in Dürkheim.

November

Salina
Jo[ann]es Christianus
Wannemacher

Die secundâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Christianus, Henrici Wannemacher et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Christianus Kruppenbacher et ejus conjux Elisabetha ex Dürkheim.

Salina
Ludovicus Franciscus
Tischbein

Die decimâ nonâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Ludovicus Ranciscus, domini Bartholomaei Tischbein, consignatois in salinâ, et Gertrudis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte per procuratorem scilicet Fridericum Carolum Jungkenn p[ro] t[empore] parochum in Pfeffingen, levabat nobilis dominus Ludovicus Franciscus de Maubuisson Mannhemio.

Weißenheim
Leonardus Gaß

Die vigesimâ sextâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Leonardus, Joannis Gaß et Agathae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Leonardus Lui ex Weißenheim.

December

Pfaffenthal
M[aria] Barbara
Doernerin

Die vigesimâ primâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Balthasaris Dörner et Apolloniae f conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Barbara Dorner ex Wattenheim et Stephanus Streuber ex Dirmstein.

Leystadt
Jacobus Echter

Die vigesimâ quintâ natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Joannis Adami Echter et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Jacobus Luccas et Maria Anna conjuges de salinâ.

1779	Januarius
Klein Carlbach Henricus Niederhöffer	Die secundâ Januarij natus et quartâ baptizatus est Henricus, Christophori Niederhöffer et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Holterbach ex Neuleiningen.
Herxheim Friderica Geißertin	Die decimâ Januarij nata et baptizata est Friderica, Georgii Petri Geißert et Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Friderica Walkin ex Herxheim.
[516 links]	
1779	Januarius
Dürkheim Georgius Antonius Franck	Die nonâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Georgius Antonius, Conradi Frank, lictoris in Dürkheim, et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Georgius Antonius Schremm et ejus conjux ex Ungstein.
Pfeffingen Bauer	Die decimâ quintâ Januarij natus et baptizatus est Martinus Fridericus Josephus, Friderici Bauer et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Martinus Koch per procuratorem Fridericum Michox ex Schifferstadt.
Klein Carl-bach Jacobus Buchleidner	Die trigesimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Joannis Bugleidner et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Weidenkopp Neolingâ.
	Februarius
Leystadt M[aria] Barbara Beckrichin	Die decimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Dorotheae Bekerigin filia naturalis, ê s[acro] fonte levabat Mar[ia] Barbara Bentzin ex Weißenheim.
Bobenheim Georgius Kremer	Die vigesimâ secundâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Georgius, Simonis Krmer et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levat Georgius Lang ex Battenberg.
Weißenheim M[aria] Barbara Bergin	Die vigesimâ secundâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Antonii Berg et Julianae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Barbara Ingenthron ex Laumersheim.
	Martius
Weißenheim Kremer +	Die septimâ Martii natus et baptizatus est Andreas, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Andreas Echter et ejus conjux Babara ex Leystadt,
Weißenheim Diel +	Die decimâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Laurentii Diel et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro]

	fonte levabant Joannes Jacobus Schaffner et Margaretha Dielin ex Weißenheim.
Herxheim Jo[ann]es Jacobus Haß	Die vigesimâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Michaelis Haß et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Walk ex Herxheim.
Herxheim M[aria] Magdalena Ungern Gaßert	Die vigesimâ septimâ Martij nata et baptizata est Maria Magdalena, Georgii Philippi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Magdalena Ungern ex Herxheim.
[516 rechts]	
1779	Aprilis
Leystadt Flöhr +	Die decimâ Aprilis nata et baptizata est Maria Margaretha, Joannis Adami Flöhr et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Brandenburgerin ex Dakenheim.
Weißenheim M[aria] Agatha Gaßin	Die duodecimâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Maria Agatha, Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Agatha Denin ex Leystadt.
Salina Paulus Epphard	Die decimâ sextâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Paulus, Joannis Adami Epphard et Louisae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Paulus Rett de salinâ.
Erpolsheim Fridericus Strauch	Die vigesimâ tertiâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Joannis Jacobi Strauch et Dorotheae conjugum vagorum filius legitimus, ê sacro fonte levabant Fridericus Anne et ejus conjux Catharina ex Freinsheim.
Hardenburg Elisabetha Speig- nerin +	Die vigesimâ quartâ nata et baptizata est Elisabetha, Joannis Speichner et Annae Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Bachin ex Hardenburg.
Dürkheim Rothengaß +	Die vigesimâ octavâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Joannes Christianus, Josephi Valentini Rothengaß ludimagistri et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Christianus Gruppenbacher et ejus conjux Maria Elisabeth.
Leystadt Sophia Kremerin	Die vigesimâ nonâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Sophia, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Sophia Ihmin ex Leystadt et Michael Boß ex Hirlingen.
	Majus ̸
	Junius

Dürkheim Richard	Die vigesimâ primâ Junij natus et baptizatus est Joannes Baptista, domoni Francisci Josephi Richard et Joannae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Joannes Baptista Gordana, praetor primarius in Wachenheim.
Weißenheim Jo[ann]es Michael Lajener	Die vigesimâ primâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Michael, Georgii Adami Lajener lutherani et Barbarae catholicae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Michael Bitz et ejus conjux Maria Barbara ex Weißenheim.
	Julius
Bobenheim Jo[ann]es Deubel	Die trigesimâ Junij natus et primâ Julij baptizatus est Joannes, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Nastoll et Susanna Schaefferin ex Bobenheim.
[517 links]	
1779	Julius
Dürkheim Berckdolt +	Die decimâ septimâ Julij nata et baptizata est Maria Anna, Andreae Berckdolt et Annae Mariae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Anna Luccasin et eejus conjux Jacobus de salinâ.
Leystadt Ihm +	Die vigesimâ secundâ Julij nata et baptizata est Maria Anna, Clementis Ihm et Sibillae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Anna Eckardin etiam ex Leystadt et Michael Eckard ex
Dürkheim M[aria] Anna Kruppenbacherin	Die vigesimâ quartâ Julij nata et baptizata est Maria Anna, Christiani Gruppenbacher et Mariae Elisabethae conjugum et concivium in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Anna Ebersteinin ex Hardenburg.
Battenberg Flöhr +	Die trigesimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Adamus, Petri Flöhr et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Adamus Aufschneider, venator in Ramsen, et Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystadt.
	Augustus
Salina Carolus Christianus Pfeiffer	Die quintâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Carolus Georgius Xtianus, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte pro Carolo Gruppenbacher levabat Christianus Gruppenbacher etiam ex Dürkheim.
	September ̸
	October

Leystadt Petrus Echter	Die primâ Octobris natus et baptizatus est Petrus, Andreae Echter et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Jün-ger ex Rugheim.
Klein Carl-bach Holtz +	Die quintâ nata et septimâ baptizata est Susanna, Adami Holtz et Apol-loniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Susanna Spiel-männin et Carolus Joannes Herberger ex Sültzen.
	November
Herxheim Magdalena Ungerin	Die decimâ tertiâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Magdalena, Michaelis Unger et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Magdalena Kullmann et ejus conjux Joannes ex Freinsheim.
[517 rechts]	
1779	December
Salina Tischbein +	Die decimâ sextâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Antonia Josepha, domini Bartholomaei Tischbein et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Ant domina Antonia Josepha Gerber, legitima conjux dom[ini] Michaelis Gerber, praetoris civitatis Neckar-gemündae.
Battenberg Carolus Ludovicus Elberfeld +	Die vigesimâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Carolus Lu-dovicus, Constantini Elberfeld et Catharinae Apolloniae conjugum filia legitima [sci!], ê s[acro] fonte levabant Carolus Ludovicus Venolet ex Battenberg et Maria Catharina Bitzin ex Weißenheim.
1780	Januarius
Hardenburg Dorothea Schwabin	Die tertiâ Januarij nata et baptizata est Dorothea, Jacobi Schwaab et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Dorothea Streiberin ex Dirmstein.
Bobenheim Reutter +	Die septimâ natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Davidis Reutter et Philippinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Joan-ne Nastoll et Mariâ Elisabethâ Mullerin ex Bobenheim.
Weißenheim Catharina Elisabeth Ullmayerin	Die quintâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha, Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabnt Catharina Elisabetha Freyermuthin et Henricus Jörgens ex Ley-stadt.

Bobenheim Jo[ann]es Phillipus Müller	Die decimâ natus et alterâ die baptuzatus est Joannes Philippus, Laurentii Müller et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Philippus Müller et ejus conjux Clara ex Kirchheim.
Battenberg Petrus Haab	Die duodecimâ natus et baptizatus est Petrus, Joannis Haab et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Petrus Kostler et Magdalena Haabin ex Battenberg.
Dürkheim Gaßner	Die vigesimâ secundâ nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Michaelis Gaßner et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Eva et Jacobus Weltspiel conjuges in Dürkheim.
	Februarius
Herxheim Schmitt	Die secundâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Adamus, Adami Schmitt et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Bickell ex Herxheim.
[<i>am linken Rand:</i>]	N[ota] b[ene] 21 Februarii baptizatus est infans in Weißenheim, cujus inscriptio vid in fine Decembris.
[518 links]	
1780	Februarius
Dürkheim Andreas Schwartz	Die nonâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Andreas, Georgii Schwartz et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Berkdolt ex Dürkheim.
[<i>am linken Rand:</i>]	Catharina Bietz vide circa finem hujus anni
	Martius
Weißenheim Jo[ann]es Michael Ullmayer	Die vigesimâ sextâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Michael, Joannis Ullmayer et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Michael Bitz et Margaretha Kargin ex Weißenheim.
Leystadt Margaretha Andreßin	Die vigesimâ septimâ Martij nata et alterâ die baptizata est Margaretha, Josephi Andres et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Flöhrin ex Leystadt.
	Aprilis
Klein Carl-bach Eva Magdalena Carlinin	Die nonâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Eva Magdalena, Francisci Carolin et Evae Magdalенаe conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Eva Magdalena Weppnern ex Westhoffen.

Weißenheim Francisca Schaffnerin	Die decimâ nonâ nata et alterâ die baptizata est Francisca, Petri Schaff- Francisca Schaffner et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Francisca Kleinin ex Freinsheim.
Battenberg Antonius Heil	Die decimâ nonâ natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Francisci- Hey et Mariae Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Jörgans ex Weißenheim.
Erpolsheim Catharina Margaretha Ummelin	Die vigesimâ quintâ natâ et alterâ die baptizata est Catharina Margare- tha, Joannis Ummel anabaptistae et Catharinae catholicae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Margaretha Schmittin et ejus conjux Daniel Schmitt ex mola Freinsheimensi prope Erpols- heim.
Bobenheim BernardusNastol	Die vigesimâ septimâ natus et alterâ die baptizatus est Bernardus, Phi- lippi Nastoll et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabt Bernardus Mayer ex Bobenheim.
	Majus
Dürkheim Anna M[aria] Franckin	Die primâ Maji nata et baptizata est Josephus Valentinus Anna Maria, Conradi Frank, lictoris in Durkheim, et Annae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Josephus Valentinus Rothengaß, ludi- magister in Pffeffingen, et ejus conjux Anna Maria.
[518 rechts]	
1780	Majus
Herxheim Haß +	Die septimâ Maji natus et octavâ baptizatus est Joannes Jacobus, Joan- nis Michaelis Haß et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Jacobus Walk ex Herxheim et Maria Eli- sabetha Geyern ex Dirmstein.
Weißenheim Anna Margaretha Schaffnerin	Die duodecimâ nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Jacobi Schaffner et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte leva- bant Anna Margaretha Neßlern et ejus conjux Joa[nn]es Walterus ex Weißenheim.
Herxheim Henricus Petrus Gaßert	Die vigesimâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Henricus Petrus, Georgii Philippi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Henricus Petrus Spreng et ejus conjux Maria Philippina ex Sausenheim.
Hardenburg Laurentius Heck	Die vigesimâ sextâ natus et alterâ die baptizatus est Laurentius, An- dreae Hek et Dorotheae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte leva- bant Laurentius Berger ex Hardenburg et Magdalena Dielin ex Roken- haußen.

Junnius

Leystadt
Jo[ann]es Georgius
Freyermuth Die decimâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius,
Georgii Freyermuth et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus,
ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Freyermuth ex Leystadt.

Julius

Dürkheim
Georgius Antonius
Nied + Die septimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Georgius Antonius,
Josephi Nied et Eleonorae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Georgius Antonius Schierstein, civis in Dürkheim.

Weißenheim
M[aria] Barbara
Gaßin Die duodecimâ Julij nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Jo-
annis Gaß et Agathae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat
Maria Barbara Lajenern ex Weißenheim.

Leystadt
Franciscus Andreß + Die decimâ tertiâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, An-
tonii Andres et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte
levabat Franciscus Müller ex Leystadt.

Weißenheim
Catharina
Protungin + Die vigesimâ sextâ Julij nata et alterâ die baptizata est Catharina, legiti-
ma filia Friderici Protung et Mariae Annae conjugum ¶, ê s[acro] fonte
levabant Catharina Kremern et ejus conjux Arnoldus ex Leystadt.

Augustus

S[anc]t Grethen
Wieser + Die decimâ nata et alterâ die baptizata est Wilhelmina, Georgii Wieser
et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Wilhel-
mus Bayer et Elisabetha ejus conjux vulgò von der Sachsenhütt.

[520 links]

1780

Augustus

Dürkheim
Jacobus Kayser Die vigesimâ tertiâ natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Annae Ca-
tharinae Kayserin ex Dürkheim filius illegitimus, patrem denominavit
Jacobum Nusber ex Oberingelheim, qui etiam confessus est, ê s[acro]
fonte levabat Jacobus Kreetz ex S[anct] Martin et Catharina Juliern ex
Deidesheim.

September

Weißenheim
Phillipina Neslerin + Die decimâ quintâ Septembris nata et baptizata est Philippina, Joannis-
Walteri Neßler et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro]
fonte levabat Philippina Adianin ex Leidelheim.

Erpolsheim
Anna M[aria]
Thomas Die decimâ sextâ nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Michaelis
Thomas et Christinae conjugum filia legitim, ê s[acro] fonte levabat
Anna Maria Walterin ex Erpolsheim.

S[anc]t Grethen
Regina
Liebspacherin

Die vigesimâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Regina, Josephi Liebspacher et Margarethae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Regina et Franciscus Josephus Zik conjues in Grethen.

October

Weißenheim
M[aria] Sußanna
Liebin

Die decimâ nonâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Maria Susanna, Michaelis Lieb et Charlottae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Susanna Bitzin et ejus conjux Laurentius ex Weißenheim.

Leystadt
Henricus Flöhr

Die vigesimâ primâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Henrichs, Adami Flöhr et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Jörgens ex Leystadt.

November 0

December

Salina
Eva Friderica Fran-
cisca Tischbeinin

Die secundâ Decembris nata et baptizata est Eva Friderica Francisca, domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ, et Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte per procuratricem Franciscam Lotharis ex Nikergemunden levabat domina Eva Friderica Dekerin Heidelberga.

Herxheim
M[aria] Elisabetha
Barbara Kreuterin

Die tertiâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha Barbara, Martini Kreutter et Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Geyerin ex Dirmstein.

[519 rechts]

1780 December

Weißenheim
Catharina Bietz

Die vigesimâ primâ Februarij [richtig: Decembris] baptizata est Catharina, Michaelis Bitz et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Bitzin ex Weißenheim.

Battenberg
Antonius Flöhr

Die vigesimâ tertiâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Petri Flöhr et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Antonio Klein ex Battenberg et Magdalenâ Kayserin ex Leidelheim.

1781 Januarius

Dürkheim
Verberne +

Die septimâ Januarij natus et baptizatus est Wilhelmus, Arnoldi Verberne, civis et mercatoris in Durkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wilhelmus Verberne ex Durkheim.

Diel	Die decimâ sextâ Januarij baptizatus est Petrus, Petri Laurentii Diel et Catharinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Petris Teutsch et Friderica Walkin ex Herxheim.
Petrus Diel	
Leystadt Catharina Elisabetha Echter	Die vigesimâ quartâ Januarij baptizata est Catharina Elisabetha, Joannis Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Boosin ex Iggelheim.
Klein Carlebach Mahior Melchior Hoffmann	Die vigesimâ quintâ Januarij baptizatus est Melchior, Joannis Hoffmann et Catharinae Elisabethae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Melchior Hoffmann ex Klein Carlebach.
Weißenheim Christina Bergin	Die vigesimâ octavâ Januarij baptizata est Christina, Antonii Berg et Julianae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Christina Blumin ex Leidelheim.
Ley[s]tat Andreas Freyermuth	Die vigesimâ octavâ Januarij baptizatus est Andreas, Wilhelmi Freyermuth et Mariar Magdalenaе conjugum in Leystast filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Andreas Dries et Susanna conjuges in Leystadt.
Antonius Eimer Pfeffingen Durkheim s[acro] fonte	Die 8. Februarij baptizatus est Franciscus Antonius, filius legitimus Francisci Antonii Eimer ex Durkheim et Evae conjugum, ê levabat Antonius Kremer ex Dirmstein.
Catharina Bitzin Weißenheim	Die 10. Februarij baptizata est Catharina, Ludovici Bitz et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim filia legitima, lvante Catharinaâ Bitzin
Jacobus Jochem Bobenheim	Die 1. Martij baptizatus est Jacobus, Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schmitt ex Neuleiningen.
[520 links]	
1781	
S[anc]t Grethen M[aria] Phillipina Zikin S[anc]t Gret	Die 3. Martij baptizata est Maria Philippina, Francisci Zik et Reginae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Philippina Sauterin.
Dörner Jo[ann]es Nicolaus Hartenburg	Die 21. Martii baptizatus est Joannes Nicolaus, Balthasaris Dörner ex Pfaffenthal et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Nicolaus Schmittberger von der Papiermühl.
Antonius Jorgens Weißenheim	Die 13. Martij baptizatus est Antonius, Philippinae Adrianin ex Leidelheim filius illegitimus, patrem denominavit Antonius Jörgens ex Weißenheim, qui se confessus est patrem, ê s[acro] fonte levabat Antonius Berg ex Weißenheim
[am linken Rand:]	per matrimonium subsequens legitimatus vide librum copulatorum .

M[aria] Magdelana Kremerin Bobenheim	Die primâ Aprilis baptizata est Maria Magdalena, Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Mar[ia] Magdalena Zahnin ex Bobenheim.
Pfortz +	Die duodecimâ Aprilis baptizatus est Franciscus Josephus, domini Caroli Pfortz et Eleonorae conjugum p[ro] t[empore] habitantium in Dürkheim, filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Franciscus Josephus Rischardus ex Dürkheim.
Anna Maria Holtz Klein Carlebach	Die 21. Aprilis baptizata est Anna Maria, Adami Holtz et Appolloniae conjugum in Klein Carl-bach filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Hoffmannin ex eodem loco.
M[aria] Eva Josepha Schmidtin	Die 26. Aprilis baptizata est Maria Eva Josepha, Adami Schmidt et Mariae Annae conjugum pro tunc venientium in Herxheim alias habitantium Bambergae filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Josepha Recum Grünstadio.
Michael Geißert Herxheim	Die 29. April[is] baptizatus est Michael, Georgii Petri Geißert et Mariae Dorotheae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Michael Andres ex Leystadt et M[aria] Margaretha Geyerin ex Dirmstein.
Kohlmüller +	Die 7. Maji baptizatus est Franciscus Carolus, Bernardi Kohlmüller et Margarethae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Carolus Heik ex Ungstein.
Jo[ann]es Philippus Geschwenn	Die 12. Maji baptizatus est Joannes Philippus, Joannis Geschwenn et Franciscae conjugum in Fasanerie filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Philippus Paul ex Hardenburg et Cath[arina] Elisabetha Urbanin ex Ungstein.
[520 rechts]	
1781	
Diel Martinus Leystat	Die 20. Maji baptizatus est Martinus, Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Martinus Schmitt ex Halgart et Barbara Bentzin ex Weißenheim.
S[anc]t Greten Ebhard Magdalena	Die 28. Maji baptizata est Magdalena, Joannis Adami Ebhard et Louisa conjugum in salinâ filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Magdalena Ebhardin ex Durkheim.
Leystat Echter Barbara	Die 11 Junij baptizata est Barbara, Andreae Echter et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte lebabat [sic!] Barbara Jungern ex Rugheim.

- Nicolaus Ruard + Die 15. Junij baptizatus est Nicolaus, Martini Ruard et Sophiae conju-
Dürkheim gum in Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Nicolaus An-
tes cum suâ conjuge ex Hardenburg.
- Berkdolt + Die 31. Julij baptizata est Maria Eva, Andreae Berkdolt et Annae Ma-
riae civium in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria
Eva Weltspiegel et ejus conjux Jacobus Weltspiegel, civis in Durkheim.
- Rheinfeld + Die 10. Augusti baptizates est Joannes, Andreae Rheinfeld et Cunigun-
dae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jo-
a[nn]es Ritter ex Öhringen.
- Barbara Heyl Die 15. Augusti baptizata est Barbara, Ludovici Heyl et Annae Mariae
Battenberg conjugum in Battenberg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Barbara
Flörin ex Battenberg.
- Henricus Berkdolt Die vigesimâ septimâ Augusti baptizatus est Joannes Henricus, Henrici
Pfeffingen Berkdolt et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê
s[acro] fonte levabant Joannes Henricus Jörgens et Catharina Freyer-
muthin ex Leystadt.
- Clara Kremer + Die 16. Septembris baptitata est Clara, Philippi Kremer et Catharinae
Bobenheim conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Clara
Müllerin et ejus conjux Philippus ex Kirchheim.
- Sußanna Paul Die 30. Septembris baptizata est Susanna, Michaelis Paul et Annae Eli-
Bobenheim sabethae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat
Szsabba Schaefferin ex Bobenheim.
- Charlota Hagen- Die 21 Octobris baptizata est Charlotta Augusta, domini Valentini Ha-
meyer genmayer et Benignae Catharinae Sibillae conjugum in Dürkheim filia
legitima, Dürkheim ê s[acro] fonte levabant per procuratricem Mariam Evam Hagemayer
Manhemio illustrissima Charlotta comitissa de Grumbach et serenis-
simus Carolus princeps de Leiningen.
- Catharina Pfeiffer + Die 23. Novembris baptizata est Catharina, Jacobi Pfeiffer de salinâ et
Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina
Kruppenbacherin ex Dürkheim.
- [521 links]
- 1781
- Gruppenbacher Die 26. Novembris baptizata est Maria Eva, Christiani Gruppenbacher
M[aria] Eva et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria
Dürkheim Eva Weltspiel et ejus conjux Jacobus, concives in Dürkheim.

- Elisabetha Rohrin
Klein Carlebach Die 1. Decembris baptizata est Elisabetha, Petri Rohr et Magdalenae conjugum in Klein Carlbach filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Carlin ex Klein Carlbach.
- Luccas + Die 14. Decembris baptizatus est Jacobus, Jacobi Luccas et Mariae Annae conjugum in salinâ filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Weltspiel et ejus conjux Maria Eva ex Dürkheim.
- Tischbein Antonius
Josephus +
Salina Die 30 Decembris baptizatus est Antonius Josephus, domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ, et Gertrudis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Antonius Josephus August Manhemio, secretarius comissionis salinarum.
- 1782
- Krug + Die 5. Januarij baptizati sunt gemelli Joannes et Josephus, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum in salinâ filii legitimi, ê s[acro] fonte levabant Joannes Ehescheid et Josephus Ehescheid ex Durkheim, ultimus statim post baptismum obiit.
- Wannemacher
Mathhaeus
in salinâ Die 11. Januarij baptizatus est Matheus, Henrici Wannemacher et Elisabethae conjugum in salinâ filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Matheus Hek ex Wachenheim.
- Eckert + Die 14. Januarij baptizata est Maria Agnes, Josephi Eckert et Annae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Agnes Schrammin et ejus conjux Jacobus ex Leystadt.
- Michael Ihm
Leystat Die 14. Februarij baptizatus est Michael, Clementis Ihm et Sibillae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Boß ex Leystadt.
- König Catharina
Piccard Die 26. Februarij baptizata est Catharina, Nicolai König et Annae Mariae conjugum de Piccard modo Jägerthal filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina et ejus conjux Nicolaus Antes vulgo von Kehr dich an nichts in sylvâ Dürkheimensi.
- Schwaab + Die 9. Martij baptizata est Anna Eva, Jacobi Schwaab et Barbarae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Eva Ragenettin ex Dirmstein.
- Rothengaß + Die 15 Martij baptizatus est Conradus Adamus, Josephi Valentini Rothengaß, ludimagistri catholici in Dürkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Conradus Adamus Frank, lictor in Durkheim, et ejus conjux Anna Barbara.

[521 rechts]

1782

Georgius Adamus Kremer Leystat	Die 24 Martii baptizatus est Georgius Adamus, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Georgius Adamus Gaßner et Christina Hekin ex Leystadt.
Elisabetha Müllerin Bobenheim +	Die 15 Aprilis baptizata est Elisabetha, Laurentii Müller et Barbarae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Müllerin ex Bobenheim.
Magdalena Deubelin Bobenheim	Die 4. Maji baptizata est Magdalena, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Magdalena Kremerin ex Bobenheim.
M[aria] Elisabetha Driesin Leystat	Die 10 Maji baptizata est Maria Elisabetham Andreae Dies et Susannae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant M[aria] Elisabetha Gansin et ejus conjux Henricus ex Leystadt.
Gans Michael Battenberg	Die 28. Maji baptizatus est Michael, Caroli Gans et M[ariae] Elisabethae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Mayer ex Bobenheim.
+ Haberstich	Die 29. Maji baptizata est Anna Catharina, Petri Haberstich et Evae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Anna Catharina Schaefferin et ejus conjux Georgius ex Weißenheim.
Kirschbaum Elisabetha Friderica Dürkheim	Die 21. Junij baptizata est Elisabetha Friderica, Antonii Kirschbaum, civis in Dürkheim, et Mariae Evae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Krugin de salinâ.
Hertz + videatur in libro copu- latorum dies 11 Au- g[usti] ejusdem anni	Die 29 Junij baptizatus est Josephus, Georgii Hertz et Barbarae Scharrin ex Leystadt filius illegitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephus Freyer- muth ex Leystadt
Catharina Elisabetha Speigner Hartenburg	Die 15. Julij baptizata est Catharina Elisabetha, Joannis Speigner et Annae Elisabethae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Elisabetha et Wilhelmus Leib conjuges ex Hardenburg.
Elisabetha Schano + Leystat	Die 17 Julij baptizata est Elisabetha, Francisci Schano et Evae Magdalenae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Elisabetha et ejus conjux Joannes Adamus Echter ex Leystadt.
Weißenheim Berg Jo[ann]es Wilhelmus	Die 30. Julij baptizatus est Joannes Wilhelmus, Joannis Michaelis Berg et Sophiae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Wilhelmus Ullmayer ex Weißenheim.

- Streb + Die 11 Aug[usti] baptizata est Catharina, Huberti Streb et Annae Marthae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levante Catharinâ Kuntzin ex Hardenburg.
- Jacobus Protung
Weißenheim Die 20. Aug[usti] baptizatus est ~~Maria Anna~~ Jacobus, Friderici Protung et Mariae Annae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Jacobus Schram et ejus conjux ex Leystadt.
- [522 links]
- 1782
- Antes
Jo[ann]es Matthaeus
Ludovicus Die 26. Augusti baptizatus est Joannes Mathaeus Ludovicus, Nicolai Antes et Catharinae conjugum in sylvâ Dürkheimensi vulgo Kehr dich an nichts filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Mathaeus Ludovicus Gauly, ptaefectus vigiliarum in Dürkheim.
- Heyl Anna M[aria] +
Battenberg Die 3. Septembris baptizata est Anna Maria, Francisci Heyl et Magdalenae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Annâ Mariâ Blumin ex Leidelheim et Francisco Hoffmann ex Klein Carlbach.
- Ullmayer
Simon
Weißenheim Die 15. Septembris baptizatus est Simon, Joannis Ullmayer et Mariae Barbarae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Simon Diel ex Dürkheim.
- Ummel + Die 17. Septembris baptizatus est Wendelinus, Joannis Ummel et Catharinae conjugum in Erpolzheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Wendelinus Haffen.
- Frank
Jo[ann]es Jacobus +
Dürkheim Die 1, Octobris baptizatus est Joannes Jacobus, Conradi Frank, lictoris in Dürkheim, et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Schremp ex Rödtersheim.
- Berg
M[aria] Margaretha
Weißenheim Die 3. Octobris baptizata est Maria Margaretha, Antonii Berg et Julianae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant M[aria] Margaretha Ullmayer et Laurentius Lui ex Weißenheim.
- Unger Margaretha
Herxheim Die 10. Octobris baptizata est Margaretha, Michaelis Unger et Magdalenae conjugum in Herxheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Walkin ex Herxheim.
- Schmitt
Jo[ann]es Adamus
Herxheim Die 3. Novembris baptizatus est Joannes Adamus, Adami Schmitt et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joa[ann]es Adamus Bikel et ejus conjux Magdalena ex Herxheim.
- Schwartz
M[aria] Margaretha + Die 7. Novembris baptizata est Maria Margaretha, Georgii Schwartz et Catharinae conjugum filia legitima ex Dürkheim, ê s[acro] fonte levabant Maria Margaretha Schmitthöfferin et ejus conjux ex Dürkheim.

Anna M[aria] Roederin	Die 20. Novembris baptizata est Anna Maria, Catharinae Roederin ex Grethen filia illegitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Hufferin ex Dürkheim.
M[aria] Margaretha Dewald Leystat	Die 23. No[vem]bris baptizata est M[aria] Margaretha, defuncti Joannis Dewald et Catharinae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant M[aria] Margaretha Schmitthöfferin et ejus conjux in Dürkheim.
[522 rechts]	
1782	
Antes +	Die 24. No[vem]bris baptizatus est Franciscus Carolus Josephus, Mathiae Antes et Theresiae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Carolus Josephus Chante ex Laumersheim.
Michael Willerich Bobenheim	Die 10. Decembris baptizatus est Michael, Jacobi Willerich et Christianae conjugum pro nunc in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Michael Schaeffer viduus ex Bobenheim et Anna Maria Hekin ex Leystadt.
Petrus Hek Leystat	Die 15. Decembris baptizatus est Petrus, Joannis Georgii Hek et Magdalenae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Petrus Echter et Appollonia Freyermuthin ex Leystadt.
Anna Eva Kulmann Herxheim	Die 27. Decembris baptizata est Anna Eva, Joannis Kulmann et Helenae conjugum in Herxheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Eva Elisabetha Huberin vidua in Herxheim.
1783	
Franciscus Beckerich	Die 2. Januarij baptizatus est Franciscus, Mariae Elisabethae Bekerichin ex Leystadt solutae filius leg illegitimus, ê s[acro] fonte levantibus Francisco Antonio Spor ex Odenheim et Appolliniâ Ihmin ex Leystadt.
Leystat Francisca Echterin	Die 16. Jan[uarij] baptizata est Francisca, Andreae Echter et Barbarae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Francisca Haasin ex Freinsheim.
Michael Gaßert Herxheim	Die 21. Januarij baptizatus est Michael, Georgii Philippi Graßert et Annae Elisabethae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Unger ex Herxheim.
Bitz M[aria] Sußanna Weißenheim	Die 22. Januarij baptizata est Maria Susanna, Michaelis Bitz et Barbarae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Susanna Bitzin ex Weißenheim.

Leystat Echter M[aria] Barbara	Die 28. Januarij baptizata est Maria Barbara, Joannis Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Barbara Echterin ex Leystadt.
Thomas M[aria] Anna Erpolsheim	Die 31. Januarij baptizata est Anna Maria Catharina, Michaelis Thomas et Christinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat An[na] Mar[ia] Catharina Umelin ex Erpolsheim.
Reutter +	Die 13. Februarij baptizata est Margaretha, Davidis Reutter et Philippinae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Neßlerin ex Weißenheim.
[523 links]	
1783	
Buhl +	Die 13. Februarij baptizata est Maria Eva, Georgii Petri Buhl et Margarethae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat M[aria] Eva Weltspiel et ejus conjux Jacpbis ex Dürkheim.
Flöhr +	Die 14. Februarij baptizatus est Joannes, Petri Flöhr et Barbarae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Seelmann ex Hettenheim et Margaretha Bonin vom Mayhoff.
Petrus Wolter Kleincarlbach	Die 22. Febr[uarij] baptizatus est Petrus, defuncti Petri Wolter ex Gros Carlbach et Louisae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Carlin ex Klein Carlbach.
Catharina Diel +	Die 2. Martij baptizata est Catharina, Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Catharinâ et ejus conjux Simon Diel ex Herxheim.
Rothengaß +	Die 21. Martij baptizatus est Conradus, Josephi Rothengaß ludimagistri catholici in Durkheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Conradus Frank ex Durkheim.
Bitz M[aria] Charlotta Weißenheim	Die 22. Martij baptizata est Maria Charlotta, Caroli Ludovici Bitz et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat M[aria] Charlotta Liebin ex Weißenheim.
Jo[ann]es Kremer + Bobenheim	Die 23. Martii baptizatus est Joannes, Philippi Kremer et Catharinae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kremer ex Bobenheim.
Kremer Jo[ann]es Adamus Leystat	Die 29. Martij baptizatus est Joannes Adamus, Balthasaris Kremer et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystadt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Sporer et ejus conjux ex Leystadt.

Dürkheim Gruppenbacher Henricus +	Die 2. Aprilis baptizatus est Henricus, Christiani Gruppenbacher et Elisabethae conjugum et concivium in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Berkdolt ex Pfeffingen.
Leystat Flöhr Antonius	Die 9. Martij baptizatus est Antonius, Joannis Adami Flöhr et M[ariae] Margarethae conjugum in Leystadt [filius legitimus], ê s[acro] fonte levabat Antonius Schmithöffer et ejus conjux ex Dürkheim.
[523 rechts]	
1783	
Dürkheim Berkdolt Franciscus Josephus	Die 21. Aprilis baptizatus est Franciscus Josephus, Andreae Berkdolt et Annae Mariae concivius in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Josephus Keiffel ex Dürkheim.
Tischbein Georgius Michael in salinâ	Die 24. Aprilis baptizatus est Georgius Michaelis, dom[ini] Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ, et Gertrudis conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Georgius Michael Gerner, civitatis Nekargemündae praetor.
Ludovicus Günter	Die quartâ Maji baptizatus est Ludovicus, Joannis Günter et Barbarae conjugum Mannhemio filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Ludovicus Ruprecht ex Carlstadt Werschaftel Mannhemio .
Anna M[aria] Kremer Bobenheim	Die 11. Maij baptizata est Anna Maria, Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Paulin ex Bobenheim.
Carlin Elisabetha Barbara Kleincarlebach	Die 26. Maij baptizata est Elisabetha Barbara, Francisci Carlin et Evae Magdalenae conjugum in Klein Carlbach filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Elisabetha Barbara Weppnern ex Westhoffen.
Kohlmüller Fridericus	Die 6. Junij baptizatus est Fridericus, Bernardi Kohlmüller et Margarethae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Fridericus et Friderica Luccas ex Ungstein.
Geyerin	Die 13. Junij baptizatus est Fridericus, Margaretha Geyerin solutae ex Dirmstein filius illegitimus, ê s[acro] fonte levabant Fridericus Walk et ejus conjux ex Herxheim.
Hagenmayer Benigna +	Die 25. Junij baptizata est Anna Catharina Philippina, dom[ini] Valentini Hagenmayer et Catharinae Sibillae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat hon[esta] virgo Anna Catharina Philippina Syren Francofurto.
Wolff Catharina Hartenburg	Die 3. Julij baptizata est Catharina, Joannis Wolff et Margarethae Catharinae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Kuntzin ex Hardenburg.

Freyermuth Anna M[aria] Leystat	Die 13. Julij baptizata est Anna Maria, Wilhelmi Freyermuth et Elisabethae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Mar[ia] Hekin et Josephus Freyermuth ex Leystadt.
Dörner Jacobus Hartenburg	Die 28. Julij baptizatus est Jacobus, Balthasaris Dörner et Mariae Antoniae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schweinester ex Hardenburg.
[524 links]	
1783	
Joannes Schaffner Weißenheim	Die 26. Julij baptizatus est Joannes, Petri Schaffner et Catharinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Worff et ejus conjux ex Laumersheim.
Wieser Margaretha Elisabetha S[anc]t Greten	Die 1. Augusti baptizata est Margaretha Elisabetha, Georgii Wieser et Elisabethae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Elisabetha Kampin ex Grethen
D[ominus] Pfortz +	Die 4tâ Augusti baptizatus est Carolus Ludovicus, d[omini] Caroli Pfortz et Eleonorae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Carolus Rischard ex Dürkheim.
Liebspacher Catharina S[an]t Greten	Die 5. Augusti baptizata est Catharina, Josephi Liebsüacher et Margarethae Elisabethae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Stügelmayerin ex Grethen.
Kugler Anna M[aria] + Dürkheim	Die 7. Septembris baptizata est Anna Maria, Theodori Kugler et Franciscae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat dom[ina] Anna Maria Gauly ex Durkheim.
+ Gaß Zik	Die 21. Sept[en]bris baptizatus est Daniel, Francisci Josephi Zik et Reginae conjugum in Grethen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Daniel Ernst ex Grethen.
Gaß Georgius Petrus Weißenheim	Die 21. S[e]pt[em]bris baptizatus est Georgius Petrus, Joannis Gaß et Agathae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Petrus Gaß ex Weißenheim.
Lieb Josephus Weißenheim	Die 1. Octobris baptizatus est Josephus, Michaelis Lieb et Charlottae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephus Nied, civis in Dürkheim.
Frank Josephus Valentinus Dürkheim	Die 8. Octobris baptizatus est Josephus Valentinus, Conradi Frank, licitoris in Dürkheim et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephus Valentinus Rothengaß ludimagister in Dürkheim.

- Schierstein + Die 9. 8bris baptizatus est Nicolaus, Antonii Schierstein et Magdalenae conjugum in Dirkheim foöois legitimus, ê s[acro] fonte levabat Nicolaus König ex Dürkheim.
- König
Jo[ann]es Adamnus
Jägerthal Die 20 8bris baptizatus est Joannes Adamus, Nicolai König et Annae Mariae conjugum de Piccard modo Jägerthal filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Guthfrucht vulgo aus der Ysenach.
- [524 rechts]
- 1783
- Diel + Die 22. 8bris baptizatus est Joannes Michael, Simonis Diel et Catharinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte leabant Joannes Michael Leysing ex Kempten et Elis[abeta] Keiffelin ex Dürkheim.
- Schwartz Antonius Die 2. No[vem]bris baptizatus est Antonius, Georgii Schwartz, operarii de salinâ, et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Schmitthöffer, civis in Dürkheim.
- Jo[ann]es Petrus
Deusch
in Herxheim Die 20mâ Novembris baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Petri Deusch et F[r]idericae conjugum et civium in Herxheim, levante Joannes Petro Walthero Deusch, ~~levante~~ baptizante p[at]re Caeciliano capucino ex Grünstatt.
- Petrus Andreas
Ullmaier
~~in Laystatt~~
Herxheim Die 24tâ Novembris natus et 25tâ ejusdem baptizatus est Petrus Andreas, filius legitimus Joannis Ullmaier et Barbarae conjugum et civium ex Leystat ~~levante~~ levantibus Petro Andreâ Neuhaeuser e Weißenheim et ~~Cat~~ Christinâ Floehrin ex Laystat, baptizante p[at]re capucino ~~Cypria-
nø~~ [Caeciliano]
- Anna Juliana
~~Antonij~~
Georgens
ex Weißenheim Die 25tâ Novembris nata et altera [die baptizata est] Anna Juliana, filia legitima Antonii Georgens et Mariae Philippinae conjugum et civium in Weißenheim, levantibus Julianâ Bergin et Wilhelmo Ullmayer è Weißenheim, baptizante capucino quidam.
- Maria Josepha
+ Kirschbaum
ex Dürkheim Die 27mâ Novembris baptizata est Maria Josepha, filia legitima Antonii Kirschbaum et Mariae Evae conjugum ac civium in Dürkheim, levantibus Mariâ Josephâ Krugin et A Josepho Koch ex Gretten, baptizante patre Caeciliano capucino in mense lugubri vice parochi.
- Anna Maria
Bertholdin ex
Pfeffingen Die 1mâ Decembris baptizata est Anna Maria, filia legitima Henrici Berthold et Catharinae natae Kochin conjugum ac civium in Pfeffingen, levante ~~vero~~ Annâ Mariâ Lucasin ex Ungstein, baptizante vero me nunc parochi in Pfeffingen Henrico Eisenbach.

1784

Margaretha Bitzin
Lajenerin
ex Weisenheim

Die 7ma Januarii baptizata est Margaretha, filia legitima Georgii Adami Leiner luth[erani] et Barbarae conjugum levante Margaretha Bitzin et ~~conjuge~~ cum marito suo Waltero Bitz ex Weisenheim. In fidem H[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] m[anu] p[ropria].

1784

Joanna Regina
Keßlerin

Die 22 Januarij baptizata est Joanna Regina, filia illegitima Eleonorae Louwisae Franciscae Keßlerin ex ~~bapt~~ Battenberg, levante Joanna Regina Langin ex Battenberg et ~~uxor~~ marito ejus Joannes Georgio Lang.

~~Antonius Schwartz~~
~~vide folio... fine 1774~~
Carolus Adolphus
Hinckel
Jägerthal

Die 24 Jan[uarij] baptizatus est Carolus Adolphus, filius legitimus Joannis Hinckel et Annae Mariae conjugum in valle venatoria vulgo auf der Schneidmühlen levante Carolo Adolpho Mohr acath[olico] venatore in Hartenburg

Die 27 Januarij 1784
Andreas Georgens
ex Leystatt

Die 27 ~~Februarij~~ Januarij baptizatus est Andreas, filius legitimus Henrici Georgens et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystadt, levante Andrea Freyermuth, praetore in Leystadt acath[olico].

1784
Maria Anna
Echterin ex Leystat

Die 26ta Februarij baptizata est Maria Anna, filia legitima Andreae Echter et Barbarae conjugum ex Leystatd ~~filia legitima~~, levanter Maria Anna Lucasin et ejus conjuge ex salina.

[525 links]

1784

Arnoldus
Pfeiffer vulgo
auf der Sachsen-
hütte

Die 4ta Martii ~~natus~~ baptizatus est Arnoldus Pfeiffer, filius legitimus Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum, levante Arnoldo Gruppenbacher

1784
Laurentius
Müller Baad
Bobenheim

Die 16ta Martii natus et alterâ baptizatus ~~Laurentius filius legitimus~~ Laurentius filius legitimus Joannis Baad et Mariae conjugum ex Bobenheim, levante Laurentio Müller ex Bobenheim.

1784
Maria Friderica
Christina
Ebhard ex Greten

Die 15ta Martii baptizata est Maria Friderica Christina, filia legitima Adami Ebhard et Louisae ~~filia~~ conjugum ex S[anc]t Greten, levanter Maria Friderica Christina Krügin et ejus ~~conjuge~~ marito Sebastiano Krug vulgo von der Frohmühl.

1784
Petrus Holtz +
ex Kleincarlentbach

Die 18vâ Martii ~~baptizatus est Petrus filius~~ natus ac die 19nâ ejusdem baptizatus est Petrus, filius legitimus Adami Holtz et Appoloniae natae Niederhaeffin conjugum levante Petro Carlin ex Kleincarlentbach omnes.

- 1784 ~~Die 20mâ Martii nata et alterâ baptizata est Sybilla filia legitima Georgii Hertz et Barbarae nata~~
- + 1784 Die 18va Martii natus et altera baptizatus est Franciscus filius legitimus Franciscus Rohr Petri Rohr et Magdalенаe natae Ganssin ex Kleincarlebach conjugum Klein Carlebach levante Francisco Carlin ex Kleincarlebach.
- 1784 Die 20mâ Martii nata et altera baptizata est Sybilla, filia legitima Georgii Hertz et Barbarae natae Scharrin conjugum ex Leystadt levantibus Sybilla Dreß et ejus conjuge marito.
- 1784 Die 24ta Martii natus et altera baptizatus Nicolaus, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae natae Schwalbin conjugum ex Hartenburg levante Nicolao Antes, venatore ex vulgo Kehrndich an nichts.
- 1784 Die 4tâ Aprilis nata et altera baptizata est Eva Barbara, filia legitima Jacobi Schwab et Barbarae natae Streibertsin conjugum ex Hartenburg levante Eva Barbara Küntzin.
~~vulgo von der Ziegelhütte~~
- 1784 Die 4ta Aprilis baptizata est Dorothea, filia legitima Andreae Reinfeld et Cunegundae conjugum, decurionis et musici principis de Leiningen, levante ~~Dorothea~~ Maria Dorothea Wernern ex Ellerstatt, cujus loco tenuit Catharina Eisenbachin, soror mea, tum temporis parochi
ib[i]d[em]

[525 rechts]

1784

- 1784 Die 6tâ Aprilis natus et baptizatus est Conradus Adamus, filius legitimus Josephi Valentini Rothengaß et Annae Mariae natae Schraemin filius legitimus ~~Conradus Adamus~~ levante Conrado Adamo Frank in Dürkheim lictore, ita testor H[enricus] Eisenbach [pro] t[empore] par[ochus] id[i]d[em] m[anu] p[ropria] Conradus Adamus Rothengaß + in Dürkheim
- 1784 Die 24tâ Aprilis baptizata est Francisca Josepha, d[omi]ni Bartholomaei ~~This~~ Tischbein, consignatoris in salina, et Gertrudis conjugum filia legitima, levante Francisca Josepha Lotharius ex Neckergemünd, sorore praefata matris, baptizante qui supra. Francisca Josepha Tischbein ex salina
- 1784 Die 30 Aprilis natus et baptizatus est Georgius ~~Carl~~ Carolus, Christiani Kruppenbacher et Elisabethae natae Depperin conjugum filius legitimus, levantibus Georgio Kruppenbach Moguntia et Carolo Kruppenbacher ex Oppenheim. Baptizavit qui supra. Georgius Carolus Kruppenbach ex Dürkheim
- 1784 ~~Die 29nâ Aprilis obiit Ferddinandus Franciscus Schmit ex Erpolsheim nullis moribundorum sacramentis munitus.~~

- 1784 Die 1mâ Maij natus et ob periculum ab obstetrice baptizatus, die 2dâ ritu solenni sub conditione rebaptizatus est Christianus Ludovicus, filius legitimus Martini Mayer et Veronicæ conjugum in Klein Carlebach, levante Christiano Buchleitner ex Klein Carlebach, ita testor qui supra. Christianus Ludovicus Mayer
- 1784 ~~Die 3tia Maij baptizatus Joannes Jacobus, filius legitimus Jo[ann]is Philippi Nasthol et Mariae Annae conjugum, levante ex Bobenheim levante Joannes Jacobo Grill baptizante vero qui supra.~~ Jo[ann]es Jacobus Nasthol ex Bobenheim
- 1784 Die 3tiâ Maij baptizata est Salome, filia legitima Jo[ann]is Philippi Nasthol et Mariae Annae conjugum in Bobenheim, levante Salome Nastholin cum Joanne Jacobo Grill ex Bobenheim, baptizante qui supra. Salome Nasthol ex Bobenheim +
- 1784 Die 4tâ Maij baptizata est Maria Sußanna Carolina, filia legitima Adami Schmit et Mariae Annae conjugum et mercatorum in Herxheim apud parentes commorantium, levante Maria Sußanna Schleierin ex Grünstat, baptizante vero qui supra. Maria Sußanna Carolina Schmittin ex Herxheim
- 1784 Die 4tâ Maij baptizatus est Petrus Heck, filius legitimus Andrae Heck et Dorotheae conjugum in Leystat, levante Petro Kuncks ex Hartenburg, baptizante vero qui supra. Petrus Heck Leystat
- ~~Die 12 Januarii baptizatus est Antonius, filius legitimus Georgii Schwartz et Catharinae conjugum è salina, levante Antonio Schmitthöffer ex Dürkheim.~~ Antonius + Schwartz e salina